HamSY

SM-mitalistit

Kiekon SM-hallikilpailut, Kotka Ruonalan halli 25.1.2025

Kultaa (2)
N Kiekko
N17 Kiekko
Hopeaa (1)
P15 Kiekko
Pronssia (2)
N Kiekko
N17 Kiekko

Nuorten SM-hallimoniottelut, Tampere 8.-9.2.2025

Kultaa (7)

N22 5-ottelu

M19 7-ottelu

P15 5-ottelu

T14 5-ottelu

P15 5-ottelu joukkue

P14 5-ottelu joukkue
T14 5-ottelu joukkue

Hopeaa (4)

N19 5-ottelu

T14 5-ottelu

P14 5-ottelu

T14 5-ottelu joukkue

Pronssia (3)

M22 7-ottelu

P15 5-ottelu

P15 5-ottelu joukkue

Helena Leveelahti
Roosa Aulamo

Volmari Paananen

Tanja Komulainen
Eerika Nieminen

Emmi Hietanen
Eelis Kuusjarvi
Tomas Vasylenko
Eevi Kolhi

Samu Tulasalo
Elias Eskola
Samra Pohjonen
Timofei Karpov
Eevi Kolhi

Isla Juselius

Aino Aalto

Pinja Luontila
Samra Pohjonen
Pinja Luontila
Peppi Raunio

Konsta Kankainen
Samu Tulasalo
Santeri Koskinen
Ryan Roo6r

SM-hallit, Kuortane 22.-23.02.2025

Kultaa (4)
M 60m

M Korkeus
N 60m aidat
N 5-ottelu
Hopeaa (4)
M 1500m
M Korkeus
N Pituus

N 4x200m

Pronssia (4)
M Korkeus
N 400m

Eino Vuori
Daniel Kosonen
Lotta Harala
Nea Lento

Aleksi Kivela
Teemu Laurikainen
Saaga Vanninen
Saga Vanninen

lida Kastarinen
Vilma Luontila
Aino Rasmus

Matias Mustonen
Emmi Savenius

VirtU
TampPy

TampPy

TampPy
HameenlTa

HameenlTa
LempKiYU
TampU
HameenlTa
TampPy
TampPy
IkaalU
IkaalU
HameenlTa
HameenlTa

VehmU
TampPy
IkaalU
TampPy
TampPy

TampPY
TampPy
TampPy
TampPy

HameenlTa
TampPy
TampPy
TampPy

LempKiYU
TampPy
TampPy
TampPy

LempKiYU
VehmU

1

53,60
40,92

50,27

49,33
39,54

3734
5265
3445
2870
6168

4799

4858

3433
2585
2464
4535

3197
3087
4997

6,73
2,13
8,04
3994

3.50,29
2,09
6,42

1.39,96

2,05
56,32



HamSY

M Seivas
M 4x200m

Urho Kujanpaa
Joel Turkka
Jaakko Linnus
Konsta Uuttera
Joni Haapalainen

SM-mitalistit

TampPy
TampPy

12.3.2025

5,25
1.29,66

Nuorten SM-hallit, Helsinki Liikuntamylly 28.2.-2.3.2025

Kultaa (6)

M22 400m
M22 60m aidat
M22 Korkeus
N19 400m

N19 Korkeus
M17 Pituus
6x200m

Hopeaa (9)

M22 Pituus

N22 Kuula

M19 Kolmiloikka
N19 200m

N19 Korkeus
M17 60m

M17 60m aidat
M17 Korkeus
N17 Kuula

Pronssia (12)
M22 400m

M22 Korkeus
N22 3000m

N22 Pituus

N22 Kuula

N22 5000m kavely
M19 800m

M19 Pituus

N19 60m aidat
N19 Kolmiloikka
M17 Kolmiloikka
M17 Kuula

Jaakko Linnus
Konsta Kankainen
Teemu Laurikainen
Emmi Savenius

Ella Mikkola

Noel Nikulainen
Vilma Luontila
Elmo Harkonen
Joni Haapalainen
Monamaria Pyhalto
Ada Varvio

Konsta Uuttera

Konsta Tynkkynen
Vilma Kerala
Niklas Piirainen
Emmi Savenius
Aino Aalto

Noel Nikulainen
Noel Nikulainen
Pekka Koskela
Laura Mantila

Konsta Uuttera
Santeri Haapamaki
Emma Ranta
Anni Kantola
Oona Viljanen
Tuuli Murtoniemi
Joni Haapalainen
Eelis Kuusjarvi
Erika Juselius
Ainu Verho
Tuomas Makela
Tuomas Makela

TampPy
TampPy
TampPy
VehmU
TampPy
LempKiYU
TampPy

TampPy
HameenlTa
LempKiYU
VehmU
VehmU
LempKiYU
LempKiYU
KangKi
HameenlTa

TampPy
TampPy
LempKiYU
TampPy
OrivPo
NokU
TampPy
LempKiYU
HameenlTa
LempKiYU
IkaalU
IkaalU

48,77
8,19
2,02

55,66
1,78
6,99

2.25,95

6,65
14,59
14,42
24,51

1,75

7,10

7,92

1,93
13,37

49,30
1,84
10.04,79
5,71
14,33
29.27,64
1.57,49
7,02
8,84
11,84
12,91
15,48

Moukarinheiton talvimestaruuskilpailut, Kaustinen 8.3.2025

Kultaa (2)
M Moukari
P15 Moukari

Henri Liipola
Volmari Paananen

TammRy
TampPy

70,01
61,23



